2014年 8月 25日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の

通り機構改革および役職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（平成 26年 9月 1日付）

エネルギーマネジメント推進部を新設する。

▼役員人事

（発令日：平成 26年 9月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽エネルギーマネジメント

推進部長嘱託

 執行役員

マンション事業本部

副本部長嘱託

萬納 育男

▼職員人事

（発令日：平成 26年 9月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽さいたま支店長   綿貫 達也

▽関西支店長 （九州支店長）  三宅 祐輔

▽九州支店長   大塚 毅

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（渡辺・佐藤）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５ ＦＡＸ０３－３３４４－３９００